

10 12

FAKTÚRA

1 Dodávateľ Mesto Modra Dukelská 941/38 900 01 Modra Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a. s. Číslo účtu: 23623-112/0200		2 Faktúra číslo 2013087 Druh dodávky (kód): Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 2013087 Špecifický symbol: Objednávka číslo: Nie sme platcami DPH											
3 Prijemca 5 Konečný prijemca 6 Spôsob dopravy Miesto určenia		4 Odberateľ IČO: 00304727 DIČ: Obec Dol'any Dol'any 169 Dol'any 900 88 7 Dátum splatnosti 11.12.2013 Forma úhrady: Banka Dátum odoslania faktúry: 27.11.2013 Dátum dodania: 27.11.2013											
Označenie dodávky		Množstvo		Merná jednotka		Jednotková cena		Sadzba dane		Spolu bez DPH			
Fakturujeme Vám pomerné náklady na činnosť Spoločného obecného úradu v Modre za obdobie 7-9/2013.										609,81			
Na úhradu slovom: Šesťstodevät eur osemdesiatjeden centov										Na úhradu		609,81	
Vybavuje: Helena Ryšavá													
Tel.: 033/6908 310		Fax: 033/6908 330		E-mail: helena.rysava@modra.sk									

Pečiatka a podpis



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel Sa, vložka č.: 3080/B**FAKTÚRA za ODTaŠ**

poradové číslo faktúry: 313633653

1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu: OM00051134
 Technické číslo: 3007-00010-000
 Adresa: HLAVNÁ 214
 DOLANY

Odberateľ: Z1144776

Obec Dolany

DOLANY 169

900 88 Dolany

IČO: 304727

IČ DPH:

2. PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia: 26.11.13
 Dátum splatnosti: 16.12.13
 Dátum dodania: 26.11.13
 Fakturované obdobie: 27.10.13 - 26.11.13
 Bankové spojenie: VÚB, a.s.
 Číslo účtu: 35-1004062/0200
 Variabilný symbol: 1300051134
 Špecifický symbol: 313633653
 Celková k úhrade: 18,84 €

Z dôvodu jednoznačnej identifikácie Vašej platby uveďte pri úhrade okrem správneho variabilného symbolu aj špecifický symbol.

MS



Aktuálnosť a dostupnosť mobilnej aplikácie si môžete overiť vo svojej banke.



by square

by square

Rozpis DPH

Za dodanie tovaru a služby	Základ DPH v €	Sadzba DPH v %	Suma DPH v €	Suma s DPH v €
Dodanie tovaru a služby	15,70	20	3,14	18,84

Obdobie od - do	Číslo vodomera	Spotreba v m ³	Poznámka
27.10.13 - 26.11.13	6017406	17	predpoklad

Popis	Množstvo v m ³	Jednotková cena v €/m ³	Suma v € bez DPH
odné	17	0,9235	15,70
Základ DPH celkom:			15,70 €

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
 IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432
 Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1,
 oddiel 5a, vložka č.: 3080/B

FAKTÚRA za ODTaS

poradové číslo faktúry: 313633487

1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:	
Číslo odberu:	OM00051136
Technické číslo:	3007-00080-000
Adresa:	DOLANY 169 DOLANY
Odberateľ: 41144776	
Obec Dolany	
DOLANY 169	
900 88 Dolany	
IČO: 304727	IČ DPH:

2. PLATOBNÉ ÚDAJE:	
Dátum vyhotovenia:	26.11.13
Dátum splatnosti:	16.12.13
Dátum dodania:	26.11.13
Fakturované obdobie:	27.08.13 - 26.11.13
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
Číslo účtu:	35-1004062/0200
Variabilný symbol:	1300051136
Špecifický symbol:	313633487
Celkom k úhrade:	29,92 €
Z dôvodu jednoznačnej identifikácie Vašej platby uveďte pri úhrade okrem správneho variabilného symbolu aj špecifický symbol.	

00



Aktuálnosť a dostupnosť mobilnej aplikácie si môžete overiť vo svojej banke.



Rozpis DPH				
Za dodanie tovaru a služby	Základ DPH v €	Sadzba DPH v %	Suma DPH v €	Suma s DPH v €
Dodanie tovaru a služby	24,93	20	4,99	29,92

Obdobie od - do	Číslo vodomera	Spotreba v m ³	Poznámka
27.08.13 - 26.11.13	090100896	27	predpoklad

Popis	Množstvo v m ³	Jednotková cena v €/m ³	Suma v € bez DPH
vodné	27	0,9235	24,93
Základ DPH celkom:			24,93 €

FAKTÚRA

č. 0020133778

Dodávateľ: KEO, s.r.o.

Polná

99106 Zánorče

IČO: 36739464

DIČ: 2022326361

IČ DPH: SK2022326361

Číslo objednávky :

Dodací list číslo:

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 0020133778

Špecifický symbol:

Datum vystavenia : 14.11.2013

Datum splatnosti : 28.11.2013

Datum dodanie : 14.11.2013

Forma úhrady : PrevPríkaz

Peňažný ústav : VÚB a.s.

Číslo účtu/KB : 2270361753/0200

Odberateľ: Obec Doľany

90088 Doľany

IČO: 0000304727

DIČ: 0000000000

IČ DPH:

Príjemca : Odberateľ

Štát dodania: Slovensko

Mena : EUR

Registrácia : Zap.OR OS B.B. Odd.: Sro.vl.č.: 12664/S

Názov položky	Množstvo	Jednotková cena	Sadzba DPH%	Suma DPH	Cena bez DPH
---------------	----------	--------------------	----------------	-------------	-----------------

Fakturuje sa Vám účastnícky poplatok - školenie KEO
/telef.záväzná objednávka čísla 14.11.2013/

turnus /4.12. - 6.12.2013/	1.00	81.6700	20	16.33	81.6700
----------------------------	------	---------	----	-------	---------

Spolu za doklad bez DPH:	81.67
DPH:	16.33

Spolu za doklad v EUR:	98.00*
------------------------	--------

Rekapitulácia dane

Základ dane	Sadzba	DPH
81.67	20.00 %	16.33

Dodržte variabilný symbol / číslo faktúry/

Vystavil: Peter Filip
Telefon : 047/4830835

Pečiatka a podpis

